

C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial
 cs-vendas@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2703.02/2018
DATA DE ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018.
HORÁRIO DE ABERTURA: 14:00 HORAS
EMPRESA: C.S. ROCHA DA CRUZ EPP
AV. CASTELO DE CASTRO, 371 – COMPLEMENTO B – BAIRRO JANGURUSSU
CNPJ: 29.227.059/0001-07 - CGF:06.742.351-5
TELEFONE: (85) 3122-5558

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE.

PROPOSTA

	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	unidade	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Achocolatado vitaminado em pó livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem resistente, pacote de 200grs adequado à natureza do produto, pacote acondicionado em fardos ou caixas de até 10 kg. Prazo de validade mínimo de 24 meses. Informações nutricionais por 100grs: valor calórico 360 kcal, carboidratos 84grs, proteínas 4grs, gorduras totais 2grs. Produzido preferencialmente 2018.	3 corações	953	kg	R\$ 4,55	R\$ 4.336,15
	quatro reais e cinquenta e cinco centavos				VALOR UNITÁRIO	
	quatro mil, trezentos e trinta e seis reais e quinze centavos				VALOR TOTAL	
2	Açúcar refinado cristal tipo cristal de coloração uniforme, livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1kg acondicionados em fardo com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. Safra 2018.	Samuka	3207	kg	R\$ 1,90	R\$ 6.093,30
	um real e noventa centavos				VALOR UNITÁRIO	
	seis mil e noventa e três reais e trinta centavos				VALOR TOTAL	
3	Alimento pré-cozido a base de cereais, alimento pré-cozido a base de cereais, fonte de vitaminas e minerais. Embalagem com no mínimo 230grs contendo informação nutricional, ingredientes, data de fabricação e validade, peso líquido e atender as normas ou resoluções vigentes da Anvisa/ms.	Nestlé	742	pct	R\$ 3,91	R\$ 2.901,22
	três reais e noventa e um centavos				VALOR UNITÁRIO	
	dois mil, novecentos e um reais e vinte e dois centavos				VALOR TOTAL	

C.S. Rocha da Cruz EPP
 Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu
 CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5
 CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE
 Fone: (85) 3122-5558

(Handwritten signatures and initials)

C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial
 cs-vendas@outlook.com



4	<u>Alimento pré-cozido de arroz, alimento pré-cozido de arroz 230grs alimento a base de flocos de arroz, pré-cozido fonte de vitaminas e minerais, embalagem contendo informação nutricional, ingredientes, data de fabricação e validade, peso líquido e atender as normas ou resoluções vigentes da anvisa/ms.</u>	Nestlé	742	pct	R\$ 3,91	R\$ 2.901,22
<i>três reais e noventa e um centavos</i>						VALOR UNITÁRIO
<i>dois mil, novecentos e um reais e vinte e dois centavos</i>						VALOR TOTAL
5	<u>Alimento pré-cozido de milho, alimento pré-cozido de milho 230grs alimento a base de flocos de milho pré-cozido fonte de vitaminas e minerais, embalagem contendo informação nutricional, ingredientes, data de fabricação e validade, peso líquido e atender as normas ou resoluções vigentes da anvisa/ms.</u>	Nestlé	742	pct	R\$ 3,91	R\$ 2.901,22
<i>três reais e noventa e um centavos</i>						VALOR UNITÁRIO
<i>dois mil, novecentos e um reais e vinte e dois centavos</i>						VALOR TOTAL
6	<u>Almôndega bovina ao molho latas de 830grs. Almôndega bovina ao molho. Almôndegas bovinas ao molho em latas de 830 g, não amassadas, invioladas, livre de insetos, larvas, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Composição mínima: carne bovina, sal, farinha de rosca, cebola, açúcar, polpa de tomate e condimentos. Contem glúten. Rotulagem obrigatória. Seguir a legislação vigente. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressa na embalagem, bem como o número do lote.</u>	Borden	632	lata	R\$ 10,60	R\$ 6.699,20
<i>dez reais e sessenta centavos</i>						VALOR UNITÁRIO
<i>seis mil, seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos</i>						VALOR TOTAL
7	<u>Amido de milho produto amiláceo, extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e puras, isentas de matéria terrosa e parasitas, não podendo apresentar umidade, fermentação ou ranço. Aspecto: pó fino, branco, odor e sabor característicos. Embalagem: caixa de 200 a 500qRS com validade mínima de 06 meses. Produzido preferencialmente 2018.</u>	Maisena	492	kg	R\$ 8,88	R\$ 4.368,96
<i>oito reais e oitenta e oito centavos</i>						VALOR UNITÁRIO
<i>quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos</i>						VALOR TOTAL
8	<u>Arroz agulhinha tipo 1 longo fino tipo 1, livre de impurezas e ausência de microrganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1kg acondicionados em fardo com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. Safra 2018.</u>	Panelaço	2260	kg	R\$ 2,25	R\$ 5.085,00

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu
 CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5
 CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE
 Fone: (85) 3122-5558

[Handwritten signatures and initials]

C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial
 cs-vendas@outlook.com



				VALOR UNITÁRIO	
				VALOR TOTAL	
dois reais e vinte e cinco centavos					
cinco mil e oitenta e cinco reais					
9	Aroz parabolizado tipo 1, parabolizado tipo 1, livre de impurezas e ausência de microrganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1kg acondicionados em fardo com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. Safra 2018.	Panelaço	2260	kg	R\$ 2,25 R\$ 5.085,00
dois reais e vinte e cinco centavos					
cinco mil e oitenta e cinco reais					
10	Biscoito comum doce tipo maria emb. 400grs, biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (rdc n.º 263 de 22/09/05 anvisa e portaria n.º31 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400grs. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. Produzido preferencialmente 2018.	Estrela	1647	kg	R\$ 5,75 R\$ 9.470,25
cinco reais e setenta e cinco centavos					
nove mil, quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos					
11	Biscoito tipo cream cracker emb. 400g, biscoito salgado contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (rdc n.º 263 de 22/09/05 anvisa e portaria n.º31 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. Produzido preferencialmente 2018.	Estrela	1647	kg	R\$ 5,75 R\$ 9.470,25
cinco reais e setenta e cinco centavos					
nove mil, quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos					
12	Carne bovina dianteira de 2ª congelada ou in natura (músculo), carne bovina de 2ª de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da vigilância sanitária e sif.	Friboi	480	kg	R\$ 17,90 R\$ 8.592,00

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu
 CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5
 CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE
 Fone: (85) 3122-5558

C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial
 cs-vendas@outlook.com



				VALOR UNITÁRIO		
				VALOR TOTAL		
13	Carne bovina moída de 2ª congelada ou in natura (músculo), carne bovina de 2ª moída de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da vigilância sanitária e sif.	Fribol	1015	kg	R\$ 7,90	R\$ 8.018,50
dezesete reais e noventa centavos				VALOR UNITÁRIO		
oito mil, quinhentos e noventa e dois reais				VALOR TOTAL		
14	Carne de charque bovina trazeira em cubos, carne de charque bovina trazeira em cubos, ingredientes mínimo: carne bovina, sal refinado e condimentos. Valor energético mínimo para porção de 100g: 135 kcal. Embalagem a vácuo, boa qualidade com características físicas e odor característico, obrigatório conter a data de validade expressa na embalagem. Produto com registro no sif ou sif. Rotulagem de acordo com a legislação vigente.	Jerked	378	kg	R\$ 16,90	R\$ 6.388,20
sete reais e noventa centavos				VALOR UNITÁRIO		
oito mil e dezotois reais e cinquenta centavos				VALOR TOTAL		
15	Colorífico sem sal emb 100g, colorífico em pó, tendo como ingredientes básicos, fubá de milho, sal, urucum e óleo vegetal, pacotes de 100 gramas, produto com registro no órgão competente. Prazo de validade de no mínimo 06 meses. Produzido preferencialmente 2018.	Panelaço	309	kg	R\$ 6,10	R\$ 1.884,90
dezesesseis reais e noventa centavos				VALOR UNITÁRIO		
seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e vinte centavos				VALOR TOTAL		
16	Coxa e sobrecoxa de frango congelado sem tempero, coxa e sobrecoxa congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 01kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	Sadia	580	kg	R\$ 5,40	R\$ 3.132,00
seis reais e dez centavos				VALOR UNITÁRIO		
mil oitocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos				VALOR TOTAL		
17	Extrato de tomate concentrado emb. 1000qrs, embalagem apresentando o seguinte ingrediente: sem tempero e tomate concentrado. Armazenagem em caixa tetra park com 1000qrs. Em boas condições de consumo. Validade mínima de 90 dias da data de entrega. Produzido em 2018.	Fugini	175	kg	R\$ 6,30	R\$ 1.102,50
cinco reais e quarenta centavos				VALOR UNITÁRIO		
três mil, cento e trinta e dois reais				VALOR TOTAL		
seis reais e trinta centavos				VALOR UNITÁRIO		
mil cento e dois reais e cinquenta centavos				VALOR TOTAL		

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu
 CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5
 CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE
 Fone: (85) 3122-5558

[Handwritten signatures and initials]

C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial
 cs-vendas@outlook.com



18	Farinha com 3 cereais (aveia, trigo e cevada) 240grs. Especificação: farinha com 3 cereais (aveia, trigo e cevada) 240grs : ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, cevada, amido, açúcar, aveia, sais minerais, vitaminas e sal, contendo glúten. Composição nutricional em 40g: 30g de carboidrato, 4g de proteína e 1g de lipídio. Embalagem 240grs	Nestlé	692	pct	R\$ 3,20	R\$ 2.214,40
três reais e vinte centavos						VALOR UNITÁRIO
dois mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos						VALOR TOTAL
19	Farinha de mandioca torrada emb. 1kg, farinha seca, fina, beneficiada, com umidade inferior a 15%, livre de impurezas e microrganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1kg, condicionado em fardos com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 08 meses. Safra 2018.	Precioso	390	kg	R\$ 3,00	R\$ 1.170,00
três reais						VALOR UNITÁRIO
mil cento e setenta reais						VALOR TOTAL
20	Fécula de mandioca embalagem de 1kg, embalagem de 1kg, isento de mofo, livre de parasitas e substâncias nocivas, odores estranhos, prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data da entrega.	Juriti	988	kg	R\$ 4,45	R\$ 4.396,60
quatro reais e quarenta e cinco centavos						VALOR UNITÁRIO
quatro mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta centavos						VALOR TOTAL
21	Feijão branco tipo 1 emb. 1kg, feijão tipo branco, livre de impurezas e microrganismos que torne imprópria pra o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1kg, acondicionado em fardos de 30kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. Safra 2018.	Nb	312	kg	R\$ 3,80	R\$ 1.185,60
três reais e oitenta centavos						VALOR UNITÁRIO
mil cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos						VALOR TOTAL
22	Feijão carioca tipo 1, classe mulatinha, grãos inteiros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos cnpa, acondicionada em embalagem primária de polietileno, transparente original do fabricante, pacote com 1kg. Safra 2018. Validade minima de 180 dias a partir da data de entrega.	Nb	725	kg	R\$ 4,60	R\$ 3.335,00
quatro reais e sessenta centavos						VALOR UNITÁRIO
três mil, trezentos e trinta e cinco reais						VALOR TOTAL

C.S. Rocha da Cruz EPP
 Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu
 CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5
 CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE
 Fone: (85) 3122-5558

(Handwritten signatures and initials)



23	Frango congelado sem tempero, frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 2 a 3 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	Sadia	575	kg	R\$ 4,70	R\$ 2.702,50
quatro reais e setenta centavos					VALOR UNITÁRIO	
dois mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos					VALOR TOTAL	
24	Leite em pó integral laminado emb. 200grs, produto industrializado em pó de leite bovino, integral, sem adição de açúcar, com teor de proteína mínima de 26grs por 100grs do produto, constar no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem aluminizada resistente, pacotes de 200grs, fardos com até 10kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, registrado no órgão competente. Produzido preferencialmente 2018.	Itambé	1392	kg	R\$ 18,29	R\$ 25.459,68
dezoito reais e vinte e nove centavos					VALOR UNITÁRIO	
vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos					VALOR TOTAL	
25	Macarrão tipo espaguete com sêmola emb. 500grs tipo espaguete, pasteurizado, com sêmola, com umidade inferior a 13% (treze por cento), ingrediente mínimo farinha de trigo especial, constando no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem plástica resistente, pacotes de 500grs, fardo com até 10 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, livre de impurezas e microrganismos que o torne impróprio para o consumo e ter registrado no órgão competente. Produzido preferencialmente 2018.	Fortaleza	1945	kg	R\$ 3,54	R\$ 6.885,30
três reais e cinquenta e quatro centavos					VALOR UNITÁRIO	
seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos					VALOR TOTAL	
26	Macarrão tipo parafuso emb. 500grs tipo parafuso, pasteurizado, com sêmola, com umidade inferior a 13% (treze por cento), ingrediente mínimo farinha de trigo especial, constando no rótulo a composição química e nutricional para 100grs, embalagem plástica resistente, pacotes de 500grs, fardo com até 10 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, livre de impurezas e microrganismos que o torne impróprio para o consumo e ter registrado no órgão competente. Produzido preferencialmente 2018.	Fortaleza	778	pct	R\$ 1,90	R\$ 1.478,20
um real e noventa centavos					VALOR UNITÁRIO	
mil quatrocentos e setenta e oito reais e vinte centavos					VALOR TOTAL	

[Handwritten signatures and initials]

C.S. Rocha da Cruz EPP

C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com



27	Margarina cremosa hidrogenada com sal emb. 500grs. com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação. Produzido preferencialmente 2018.	Delícia	281	pote	R\$ 2,30	R\$ 646,30
dois reais e trinta centavos						VALOR UNITÁRIO
seiscentos e quarenta e seis reais e trinta centavos						VALOR TOTAL
28	Massa de milho 500grs pré-cozida, sem sujidade, larvas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14% (quatorze por cento). Pacotes de 500g, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente. Produzido preferencialmente 2018.	Mainha	2228	kg	R\$ 2,22	R\$ 4.946,16
dois reais e vinte e dois centavos						VALOR UNITÁRIO
quatro mil, novecentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos						VALOR TOTAL
29	Óleo de soja refinado emb. 900 ml, óleo refinado de soja, embalagem em latas ou pet de 900 ml, acondicionadas em caixas de 20 unidades. Prazo de validade mínimo de 10 meses, constando no rótulo a composição nutricional para 100grs. Produzido preferencialmente 2018.	Liza	368	lata	R\$ 3,90	R\$ 1.435,20
três reais e noventa centavos						VALOR UNITÁRIO
mil quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos						VALOR TOTAL
30	Ovo de galinha vermelho, tamanho médio, iguais ou superior a 40grs, livre de impurezas, casca lisa, livre de microrganismos impróprios ao consumo, apresentando aspectos de físicos de boa qualidade acondicionadas em bandeias com 30 unidades. Validade inferior a 07 dias da data de fabricação.	Regina	9500	und	R\$ 0,25	R\$ 2.375,00
vinte e cinco centavos de real						VALOR UNITÁRIO
dois mil, trezentos e setenta e cinco reais						VALOR TOTAL
31	Peito de frango congelado sem tempero, peito de frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 1kg, caixas com até 20kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	Sadia	861	kg	R\$ 5,10	R\$ 4.391,10
cinco reais e dez centavos						VALOR UNITÁRIO
quatro mil, trezentos e noventa e um reais e dez centavos						VALOR TOTAL

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu

CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5

CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE

Fone: (85) 3122-5558

P

C.S. Rocha da Cruz EPP

C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com



32	Proteína de soja sabor carne emb. 500grs proteína vegetal texturizada, sabor carne. Pacotes de 500gr. Acondicionada em sacos plásticos de 500gr. Livre de impurezas impróprias para o consumo humano. Validade não inferior a 8 meses da data de entrega. Registro no ministério da agricultura. Produzido preferencialmente 2018.	Camil	1240	kg	R\$ 6.30	R\$ 7.812,00
seis reais e trinta centavos					VALOR UNITÁRIO	
sete mil, oitocentos e doze reais					VALOR TOTAL	
33	Sai refinado iodado emb. 1 kg, sai refinado, com adição de iodo, embalagem plástica resistente de 1kg, fardos com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. Produzido preferencialmente 2018.	Jacaré	280	kg	R\$ 0.60	R\$ 168,00
sessenta centavos de real					VALOR UNITÁRIO	
cento e sessenta e oito reais					VALOR TOTAL	
34	Sardinha ao molho de tomate embalagens em latas de 130grs não amassadas, estufadas ou enferrujadas, invioladas, livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Peso drenado, registro no ministério da agricultura. Validade mínima 180dias da entrega do produto. Produzido preferencialmente 2018.	Coqueiro	1234	l	R\$ 2.86	R\$ 3.529,24
dois reais e oitenta e seis centavos					VALOR UNITÁRIO	
três mil, quinhentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos					VALOR TOTAL	
35	Suco de fruta de acerola concentrado 500 ml, suco concentrado de fruta pasteurizado, com alto teor de polpa sabor acerola, garrafas de 500 ml ou embalagem tetra pack, caixa com até 24 unidades, prazo de validade mínima de 12 meses, registrado na secretaria de agricultura. Produzido preferencialmente 2018.	Maquary	882	qtf	R\$ 3.15	R\$ 2.778,30
três reais e quinze centavos					VALOR UNITÁRIO	
dois mil, setecentos e setenta e oito reais e trinta centavos					VALOR TOTAL	
36	Suco de fruta de caju concentrado 500 ml, suco concentrado de fruta pasteurizado, com alto teor de polpa sabor caju, garrafas de 500 ml ou embalagem tetra pack, caixa com até 24 unidades, prazo de validade mínima de 12 meses, registrado na secretaria de agricultura. Produzido preferencialmente 2018.	Maquary	1299	qtf	R\$ 2.86	R\$ 3.715,14
dois reais e oitenta e seis centavos					VALOR UNITÁRIO	
três mil, setecentos e quinze reais e quatorze centavos					VALOR TOTAL	

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu

CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5

CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE

Fone: (85) 3122-5558

18

